

## Pomoc psychiatryczna (24)

### **109 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ,**

ul. Ks. Piotra Skargi 9-11, Szczecin

tel. 91 889 55 62/63; mail: [sekretariat@109szpital.pl](mailto:sekretariat@109szpital.pl);

WWW: <http://www.109szpital.pl/>

*Psycholog, psychiatra*

Pomoc psychologiczna, diagnoza i leczenie psychiatryczne.

**NFZ**

### **Centrum Medyczne EuroMedis**

al. Powstańców Wielkopolskich 33 a, Szczecin

tel.: 91 818 21 41, 502 033 820; mail: [info@euromedis.pl](mailto:info@euromedis.pl);

WWW: [www.euromedis.pl](http://www.euromedis.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta, neurolog*

W ramach NFZ: leczenie zaburzeń psychosomatycznych (uporczywe, nie mające podłoża medycznego dolegliwości somatyczne ze strony np. serca, układu pokarmowego, układu oddechowego czy moczowo- pęciowego); leczenie zaburzeń nerwicowych (m. in. zespół przewlekłego zmęczenia z towarzyszącymi objawami somatycznymi takimi jak: zawroty głowy, bóle mięśniowe, napięciowe bóle głowy, zaburzenia snu); leczenie zaburzeń lękowych (m. in. fobie, uogólnione zaburzenia lękowe); leczenie zaburzeń afektywnych (m. in. dystymii, zaburzeń depresyjnych nawracających lub uwarunkowanych sytuacyjnie); leczenie zaburzeń adaptacyjnych (spowodowanych np. przewlekłą chorobą somatyczną, żałobą po stracie bliskiej osoby, przewlekłego stresu czy napięcia emocjonalnego); badania przesiewowe w kierunku zaburzeń pamięci, badanie neuropsychologiczne, sesja psychoterapii indywidualnej, konsultacja psychoonkologiczna.

Usługi świadczone prywatnie: psychoterapia rodzinna, dzieci, młodzieży, dorosłych, osób chorych somatycznie prowadzona w modelu zintegrowanym i egzystencjalnym; sesja terapii par; sesja terapii rodzinnej, badanie intelektu wraz z opinią, badanie osobowości z opinią, badanie sytuacji rodzinnej z opinią.

**Centrum Medyczne Euromedis Sp. z o. o. powstało w roku 2009 r.** łącząc w ramach jednej placówki diagnostykę oraz leczenie chorób z zakresu neurologii i psychiatrii. Podczas wieloletniej pracy z pacjentami cierpiącymi na schorzenia neurologiczne dostrzegaliśmy potrzebę stworzenia im wszechstronnej opieki, nie tylko neurologicznej, ale także psychologicznej i psychiatrycznej. Dlatego też, aby zapewnić naszym pacjentom i ich rodzinom jak najlepszą pomoc i opiekę, stworzyliśmy zespół wszechstronnych, współpracujących ze sobą specjalistów nie tylko w dziedzinie neurologii ale również psychiatrii i psychologii. Uzupełnieniem zakresu porad dla naszych pacjentów z Poradni Zdrowia Psychicznego jest Ośrodek Terapii Zaburzeń Pamięci, którego zadaniem jest wczesne wykrywanie chorób otępiennych, właściwa profilaktyka oraz prowadzenie indywidualnych i grupowych ćwiczeń pamięci oraz warsztatów zajęciowych. Dodatkowo prowadzimy Ośrodek Pobytu Dziennego dla osób z zaburzeniami pamięci.

Lekarze oraz psycholodzy przyjmujący w naszej placówce:

**lek. Grzegorz Bosy** – specjalista psychiatrii dzieci i młodzież

**lek. Magdalena Bierejszyk** – psychiatra

**lek. Przemysław Łyszkiewicz** – psychiatra

**mgr Natalia Wojtasik** – psycholog kliniczny

**mgr Magdalena Falkiewicz** – psycholog

**dr n. zdr. Błażej Karwat** – psycholog

**mgr Elżbieta Wrębiak** – psycholog

**NFZ, prywatnie**

**Centrum Zdrowia Psychicznego „Staromłyńska” Bogumiła Miazgowska,**

ul. Staromłyńska 21, Szczecin

tel. 91 489 35 89;

*Psycholog, psychiatra*

Poradnia psychologiczna, poradnia zdrowia psychicznego dla dorosłych, psychiatria, leczenie uzależnień, leczenie środowiskowe.

**NFZ**

**Dom Pomocy Społecznej**

ul. Broniewskiego 4/6, Szczecin

tel. 91 454 14 81; WWW: <http://www.dps.szczecin.pl/napisz-do-nas>

*Psycholog, psychiatra, pracownicy socjalni, terapeuci zajęciowi*

Całodobowa instytucja dla osób przewlekle psychicznie chorych, oferuje terapię zajęciową, integrację społeczną, leczenie psychiatryczne.

**finansowanie przez Urząd Miasta**

**dr n. med. Barbara Starobrat – Hermelin**

ul. Kopernika 6/1, Szczecin

tel. 603 116 316

*Lekarz psychiatra, specjalista psychiatrii dzieci i młodzieży*

**gabinet prywatny**

**dr n. med. Magdalena Podbielska, specjalista psychiatra**

al. Piastów 65/10A (wejście od ul. Bohaterów Getta Warszawskiego), Szczecin;

tel. 601 701 722; mail: [m.letkiewicz@op.pl](mailto:m.letkiewicz@op.pl)

*Psychiatra dorosłych*

Leczenie depresji, nerwic, psychoz oraz różnych zaburzeń psychicznych w przebiegu chorób internistycznych, neurologicznych i innych.

**gabinet prywatny**

**Gabinet Diagnoz, Profilaktyki i Terapii Psychologicznej Andrzej Zborowski**

ul. Storrady 5/1, Szczecin

tel. 506 756 270; mail: [santocka@gmail.com](mailto:santocka@gmail.com); WWW: [www.santocka.pl](http://www.santocka.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta uzależnień, socjolog*

Psychoterapia uzależnień. Ośrodek został założony w 2003 roku przez Andrzeja Zborowskiego - psychologa, specjalistę psychoterapii uzależnień, biegłego sądowego w przedmiocie uzależnień. Tworzy go wielodyscyplinarny zespół składający się z psychologów i socjologów, certyfikowanych psychoterapeutów uzależnień oraz psychiatrów. Specjalizujemy się w leczeniu uzależnień od: alkoholu, leków, nikotyny oraz w zaburzeniach nawyków i popędów: hazard patologiczny, uzależnienia od gier komputerowych i Internetu i inne nałogowe zachowania (pracoholizm, zakupoholizm, seksoholizm). Oferujemy pomoc psychologiczną osobom z rodzin z problemem uzależnień: współmałżonkowi, dzieciom, młodzieży, rodzicom uzależnionego. Prowadzimy psychoterapię dorosłych - dzieci alkoholików (DDA, DDD).

**gabinet prywatny**

## **Niepubliczna Poradnia Konsultacyjno-Szkoleniowa Terapii Mowy i Alternatywnej Komunikacji Językowej „Piktogramy”**

ul. Kuśnierska 10, Szczecin

tel. 91 434 37 06, 501 070 847; mail: [logoterapeuta.mp@gmail.com](mailto:logoterapeuta.mp@gmail.com);

WWW: [www.terapiamowy.szczecin.pl](http://www.terapiamowy.szczecin.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta, pedagog, logopeda*

Diagnoza i psychoterapia, diagnoza funkcjonowania dziecka z zaburzeniami mowy, szkolenia dla pedagogów, psychologów, nauczycieli i rodziców dzieci z zaburzeniami rozwojowymi, metoda AAC, trening Johansena, terapia SI.

**usługi bezpłatne** (na podstawie opinii wczesnego wspomaganie rozwoju, środków z fundacji, stowarzyszeń, MOPR-u, DPS-ów) i **płatne** (placówka zarejestrowana w Urzędzie Miasta Szczecin)

## **Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Carpe Diem Centrum psychologiczno terapeutyczne**

ul. Poczтовая 35/1, Szczecin

tel. 91 484 40 34; mail: [carpediem.pomoc@gmail.com](mailto:carpediem.pomoc@gmail.com);

WWW: [carpediem.szczecin.pl](http://carpediem.szczecin.pl); [poradnia-rodzinna.pl](http://poradnia-rodzinna.pl); [biofeedback.szczecin.pl](http://biofeedback.szczecin.pl)

*Psycholog dziecięcy, psychiatra dziecięcy, logopeda, pedagog, neurologopeda, psycholog, psychiatra*

Pomoc psychologiczna dla dzieci, grupy terapeutyczne dla dzieci, pomoc psychiatryczna, logopedia, neurologopedia, biofeedback, terapia indywidualna i grupowa, terapia małżeńska.

**usługi płatne** (placówka zarejestrowana w Urzędzie Miasta Szczecin)

## **Niepubliczna Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna Rodzinna Poradnia IQAKADEMIA**

ul. Wojska Polskiego 128, Szczecin

tel. recepcja: 534 031 618; mail: [biuro@fundacjaotoja.pl](mailto:biuro@fundacjaotoja.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta, pedagog, logopeda*

Działamy jako niepubliczna placówka zarejestrowana w Urzędzie Miasta Szczecin. Wpis do Ewidencji Działalności Oświatowej pod nr WOŚ-S.4430.566.2012. Jesteśmy zespołem specjalistów gotowych do udzielania pomocy psychologicznej, psychiatrycznej, pedagogicznej, logopedycznej. W swojej pracy kierujemy się dbałością o wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży. Chcemy towarzyszyć im w pokonywaniu kolejnych etapów rozwojowych zgodnie z ich potrzebami i możliwościami – na miarę ich aspiracji. Rodziców i nauczycieli wspieramy w pełnieniu przez nich roli rodzicielskiej i wychowawczej. Edukacją i pomocą psychologiczną dla dzieci, całych rodzin, osób dorosłych. Zapraszamy do kontaktu telefonicznego i mailowego.

**Kadra:** **mgr Anna Nowicka** – psychoterapeuta, socjoterapeuta, trener; zajmuje się terapią, psychoedukacją, psychoprofilaktyką oraz wszelką formą pomocy psychologiczno – pedagogicznej w oparciu o paradygmat psychodynamiczny. Pracuje pod stałą superwizją certyfikowanych superwizorów psychoterapii Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego, Polskiego Towarzystwa Psychologicznego oraz PTPPd. Swoją wiedzę i umiejętności zdobywała min. w Pomorskim Centrum Psychodynamicznym – Studium Socjoterapii i Psychoterapii Młodzieży oraz Krakowskim Centrum Psychodynamicznym w Szkole Psychoterapii Psychodynamicznej. Jest zrzeszona w Polskim Towarzystwie Psychoterapii Psychodynamicznej.

**Agnieszka Strzelec** - trenerka psychoedukacji, socjoterapeutka, pedagog, socjolog, doradca psychospołeczny, terapeutka EEG Biofeedback II stopnia; absolwentka Wyższej Szkoły Humanistycznej Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Warszawie oraz Uniwersytetu Szczecińskiego. Podyplomowo ukończyła Studium Socjoterapii i Treningu Interpersonalnego z podstawami

Psychoterapii Psychodynamicznej w Krakowskim Centrum Psychodynamicznym, posiadającym akredytację Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Członkini Klubu Trenerów Firma 2000 w Warszawie. Zajmuje się zagadnieniami terapii, w której nacisk kładzie się w większym stopniu na czynniki społeczno ? środowiskowe i interpersonalne niż na czynniki tylko interpersonalne, z wykorzystaniem różnych form psychoterapii grupowej. Prowadzi zarówno szkolenia dla biznesu, podnoszące kompetencje personalne w środowisku pracy, jak i warsztaty psychoedukacyjne nastawione na rozwój osobisty i duchowy. Pracuje pod super wizją superwizorów rekomendowanych przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne i Psychiatryczne.

**Anna Otachel** - logopeda- pedagog- terapeuta; już od ponad 15 lat staram się POMAGAĆ dzieciom, młodzieży i dorosłym. Aby stać się profesjonalistą w swoim zawodzie uczę się bezustannie. Ukończyłam Pedagogikę opiekuńczo -wychowawczą i szkolną, terapie pedagogiczną oraz logopedię. Jestem członkinią Polskiego Towarzystwa Logopedów. Cyklicznie biorę udział w spotkaniach pedagogów i logopedów oraz w szkoleniach i konferencjach. Dzięki wykształceniu pracowałam na każdym etapie edukacji tj.: w przedszkolu, w szkole podstawowej, w gimnazjum oraz w szkole średniej. Zdobyte doświadczenie pozwala mi na prowadzenie terapii logopedyczno – pedagogicznej w zakresie korekty wad wymowy i jąkania się, gdzie już podczas pierwszych zajęć można zobaczyć znaczącą poprawę mowy. Jako logopeda zajmuje się stymulacją rozwoju mowy oraz terapią opóźnionego rozwoju mowy dzieci. Moje zajęcia charakteryzują się tym, że są zawsze dostosowane do indywidualnych potrzeb i możliwości dziecka. Stosuję różnorodne formy i metody nauczania. Zastosowanie zabawy w terapii gwarantują swobodną i satysfakcjonującą terapię w każdym wieku.

**Dagmara Baszczyk** – psycholog, pedagog, terapeuta pedagogiczny, socjoterapeuta, członek Szczecińskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Dysleksji; siedem lat temu rozpoczęłam społeczną pracę na rzecz wspierania dzieci i ich rodziców. Przez ponad dwa lata działałam w Terenowym Komitecie Ochrony Praw Dziecka w Szczecinie, gdzie pełniłam dyżury konsultacyjno-interwencyjne przy telefonie zaufania oraz osobiste przyjmowanie klientów doświadczających lub będących świadkiem przemocy w rodzinie. Prowadziłam zajęcia z dziećmi i młodzieżą na temat praw dziecka i przeciwdziałania przemocy. Działałam jako wolontariusz w Szczecińskim Oddziale Polskiego Towarzystwa Dysleksji, biorąc udział w projektach na rzecz wspierania dzieci przejawiających trudności w uczeniu się. W pracy jak pedagog od 2 lat. Pracowałam w Ośrodku Terapii Dysleksji prowadząc m.in. indywidualną terapię pedagogiczną z dziećmi oraz poradnictwo dla rodziców. Ukończyłam również Studia z psychologii (specjalność psychologia kliniczna). W moim obszarze zainteresowań jest przede wszystkim opieka psychologiczno-pedagogiczna nad rodziną z dzieckiem w wieku 0-12 lat. Prowadzę diagnozę psychologiczną i pedagogiczną, poradnictwo wychowawcze, konsultacje psychologiczne oraz warsztaty dla rodziców chcących wspierać prawidłowy rozwój swojego dziecka.

**usługi płatne** (placówka zarejestrowana w Urzędzie Miasta Szczecin)

## **Niepubliczny Stoczniowy ZOZ**

ul. Dubois 27, Szczecin

tel. 91 814 02 47, 887 368 134; mail: [biuro@porta-medyk.com.pl](mailto:biuro@porta-medyk.com.pl);

WWW: <http://porta-medyk.com.pl>

Psychiatra, psycholog (również dzieci i młodzieży), seksuolog, psychoterapeuta poznawczo-behawioralny

Leczenie zaburzeń psychicznych (np. depresji, schizofrenii, uzależnień od alkoholu, itp.), pomoc psychologiczna, psychoterapeutyczna, seksuologiczna.

**NFZ, prywatnie**

## **NSZOZ „Prawobrzeże-Medyk”**

ul. Kostki - Napierskiego 6c, Szczecin

tel. 91 464 38 34; mail: [biuro@prawobrzezemedyk.pl](mailto:biuro@prawobrzezemedyk.pl);

WWW: <http://www.prawobrzezemedyk.pl>

*Psychiatra*

Diagnoza i leczenie psychiatryczne.

**NFZ oraz finansowanie w ramach dotacji unijnych**

**NZOZ Poradnia Profilaktyczno-Społeczna „NZOZ PPS”**

ul. Klonowica 1a, Szczecin

tel. 91 488 83 55

*Psychiatra, psychoterapeuta uzależnień*

Terapia uzależnień od substancji psychoaktywnych.

**NFZ**

**Przychodnia Portowa**

ul. Energetyków 2, Szczecin

tel. 91 441 21 04; mail: [sekretariat@przychodniaportowa.pl](mailto:sekretariat@przychodniaportowa.pl);

WWW: [www.przychodniaportowa.pl](http://www.przychodniaportowa.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta*

Diagnoza i leczenie psychiatryczne, pomoc psychologiczna i psychoterapeutyczna.

**NFZ, prywatnie**

**SPS ZOZ – Zdroje**

ul. Mączna 4, Szczecin

tel. 91 880 62 21; mail: [szpital@szpital-zdroje.szczecin.pl](mailto:szpital@szpital-zdroje.szczecin.pl);

WWW: <http://www.szpital-zdroje.szczecin.pl/zdroje>

*Psychiatra, psycholog, rehabilitant*

Pomoc dla dorosłych, młodzieży i dzieci, diagnostyka i leczenie psychiatryczne, pomoc psychologiczna, rehabilitacja psychologiczna, leczenie elektrowstrząsami.

**NFZ**

**SPS ZOZ Zdroje**

ul. Żołnierska 55, Szczecin

tel. 91 434 41 38; mail: [szpital@szpital-zdroje.szczecin.pl](mailto:szpital@szpital-zdroje.szczecin.pl);

WWW: <http://www.szpital-zdroje.szczecin.pl/zdroje>

*Psychiatra, psycholog, psychoterapeuta, specjalista w terapii uzależnień, rehabilitant*

Pomoc psychologiczna, leczenie zaburzeń nerwicowych, terapia uzależnień (środki psychoaktywne, alkohol, współuzależnienia), rehabilitacja psychologiczna, oddziały dziennego pobytu, program leczenia substytucyjnego metadonem.

**NFZ**

**SP Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM**

ul. Broniewskiego 24/26, Szczecin

tel. 91 454 06 53; mail: poprzez formularz na stronie internetowej; WWW:

<https://spsk1.szn.pl>

*Psychiatra, psycholog, psychoterapeuta*

Oddziały dzienne i całodobowe osób dorosłych, diagnostyka i leczenie chorób i zaburzeń

psychicznych, poradnictwo i diagnoza psychologiczna, psychoterapia indywidualna i grupowa, terapia zajęciowa, leczenie środowiskowe domowe, leczenie elektrowstrząsami.  
NFZ

### **SP Szpital Kliniczny Nr 1 im. Prof. Tadeusza Sokołowskiego PUM**

ul. Siedlecka 2, Police

tel. 91 425 69 34, 91 425 30 00; WWW: [www.spsk1.szn.pl](http://www.spsk1.szn.pl)

*psychiatra*

Poradnia zdrowia psychicznego dla dorosłych

NFZ

### **SP ZOZ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych**

ul. Piotra Skargi 16, Szczecin

tel. 91 422 27 68; mail: [mail: biuro@spzozmsw.szczecin.pl](mailto:biuro@spzozmsw.szczecin.pl);

WWW: <http://spzozmsw.szczecin.pl/pl/show/start-page>

*Psychiatra, psycholog, psychoterapeuta*

Diagnoza i leczenie psychiatryczne, pomoc psychologiczna, leczenie zaburzeń nerwicowych, psychoterapia, rehabilitacja psychoruchowa, oddział pobytu dziennego.

NFZ

### **SP ZOZ Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu**

ul. Ostrowska 7, Szczecin

tel. 455 83 43; mail: [otu@otu.szczecin.pl](mailto:otu@otu.szczecin.pl); WWW: <http://www.otu.szczecin.pl/>

*Psychiatra, psychoterapeuta uzależnień*

Terapia osób uzależnionych od alkoholu, oraz osób współuzależnionych, dzieci alkoholików, terapia dla osób uzależnionych od hazardu, oddział dzienny dla uzależnionych od alkoholu.

NFZ

### **SP ZOZ Szkół Wyższych**

ul. Bohaterów Warszawy 51, Szczecin

tel. 91 449 44 22; mail: [zutps@spzozsw.pl](mailto:zutps@spzozsw.pl); WWW: <http://spzozsw.pl>

*Psycholog, psychiatra*

Poradnictwo psychologiczne, diagnoza i leczenie psychiatryczne.

NFZ

### **Stowarzyszenie „SOS dla Rodziny”**

ul. Energetyków 10, Szczecin

tel. 91 433 03 39 mail: [biuro@sos.home.pl](mailto:biuro@sos.home.pl); WWW: <http://sos.home.pl>

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta*

Ośrodek dla osób pokrzywdzonych przestępstwem: bezpłatne konsultacje psychologiczne, porady prawne, pomoc socjalną. Przygotowanie dzieci i młodzieży do procedur prawnych. Opieka opiekuna towarzyszącego podczas procedur sądowych. Pomoc w kryzysie związanym z doświadczeniem przestępstwa.

Centrum Integracji Społecznej: działalność na rzecz integracji i reintegracji osób wykluczonych społecznie

**usługi bezpłatne**



**Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy - Zachodniopomorskie Centrum  
Leczenia i Profilaktyki**

**ul. 3-go Maja 25-27, Szczecin**

tel. 91 471 11 66, 91 471 33 66, 91 488 05 01

**ul. Bolesława Śmiałego 33, Szczecin**

tel. 91 434 92 00

*Psychiatra, seksuolog*

**ul. Starzyńskiego 2, Szczecin**

tel. 91 423 29 83, 91 422 51 70

*Psycholog pracy*

mail: [pajzert.dorota@womp.szczecin.pl](mailto:pajzert.dorota@womp.szczecin.pl); WWW: <http://womp.szczecin.pl/>

*Psycholog, psychiatra, seksuolog*

Diagnoza i leczenie psychiatryczne, terapia uzależnienia i współuzależnienia od alkoholu, pomoc psychologiczna, terapia zaburzeń seksualnych.

**NFZ**

**Zachodniopomorski Instytut Psychoterapii**

ul. Królowej Korony Polskiej 26/1a, Szczecin

tel/fax 91 422 60 60; mail: [kontakt@zip.org.pl](mailto:kontakt@zip.org.pl); WWW: [www.zip.org.pl](http://www.zip.org.pl)

*Psycholog, psychiatra, psychoterapeuta, pedagog, logopeda, seksuolog*

Diagnostyka psychiatryczna i psychologiczna oraz leczenie farmakologiczne i psychoterapeutyczne oraz warsztaty i treningi. Terapia w szerokim zakresie, specjalistyczna pomoc kierowana zarówno do osób dorosłych, jak również dzieci i młodzieży. Naszą ofertę kierujemy do osób cierpiących z powodu uciążliwych objawów zaburzających funkcjonowanie w życiu codziennym (nerwica, depresja, lęk), poszukujących wsparcia dla siebie w trudnych sytuacjach (stres, kryzys, zdrada, żaloba), ale też do wszystkich zainteresowanych własnym rozwojem i lepszym rozumieniem siebie i innych.

**NFZ, prywatnie**